PROCESSADO SOB Bl 195/93
PROJETO DE LEI Bt 135/93
Autor: Elias DamuS

0252
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

LEI NttMERO 4,268

De 27 de outubro de 1993

Projeto de lei nt 135/93

Autorz Vereador Elias Damus

Introduz a1teraç!o na Lei nR 3,297,
de 03 de junho de 1986 (Normas pa
ra uso do solo urbano).-

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,Es
tado de slo Paulo, tendo em vista a sanç8o tScita do Prefei
to Municipal, promUlga nos termos do artigo 57, par!gra.fo :
8t, da Lei Orgânica do Municipio de Araraquara, a seguinte
lei!

Artigo lR - Fica transformada em '1.r.M_2, o tr111rho {I~
Rua Romlo Boner, entre as Avenidas Jorge Miguel Saba e Mi
guel Bucalem, desta cidade, -

Artigo 2R. - Esta lei entra em vigor na data de sua
publicaçlo, revogadas as di.posiçSes em contrArio.-

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e se
te) dias do mês de outubro do ano de 1993 (mil, novecentos e
noventa e três),-

Silva

Publicada a D reteria do Expediente e ressoal da
câmara Municipal de Araraquara, na mesma data,-

~~
Maria Teresa Anselmo Fonseca

Diretora Geral

Registrada A .fl, 156, do livro competente nR 04,
Publlcada no "JORNAL DE ARARAQUARA" • 31 DEOUTUBRD DE
1993.

mt/,-